Eugu-

INDEX ARGUMENTORUM IN DISCURSIBUS

Qui habentur in Secunda Parte Tertii Libri de Præminentis, & Præcedentiis, sub quibus de jure Cathedralitico, Metropolitanico, Nobilitate, Civitate, & aliis juribus honorificis.

DISC. I.

Orbinaten. juris metropolitanici.

An, & quando erectio alicujus Ecclesiæ Metropolitanæ in parte effectuatâ, cesset in aliqua Ecclesiâ suffraganea, ob non usum, seu ob alias particulares circumstantias inducentes defectum intentionis Papæ; Et alioquin de Provincia Romana intra ambitum 100. miliarium, An in ea detur aliquis Metropolitanatus.

DISC. II.

Sypontina cathedralitatis.

De probatione Cathedralitatis alicujus Ecclesiæ, vel æquè principaliter cum altera Cathedrali unita, vel æquè principaliter concurrentis cum altera ad unam Cathedralam efformandam, seu constituendam; Et de probationibus, & signis Cathedralitatis.

DISC. III.

Celaraugustana cathedralitatis.

De eadem materia juris Cathedralitici, ejusque signis, & administris. Et quando de antiqua Cathedralitate alicujus Ecclesiæ constare dicatur.

DISC. IV.

Eadem.

Postea antiqua Cathedralitate unius Ecclesiæ, & moderna actuali Cathedralitate alterius, An dicta antiqua cathedralitas cessaverit, vel potius continuare censetur, eaque actualiter existere in utraque; Et de compatibili concursu duorum, vel plurium capitulorum naturaliter, & de facto distinctorum, ad efformandam unam Ecclesiam formalem, vel respectivè unum capitulum; Et quid concurrente diversa natura, quia unum capitulum sit sæculare, alterum Regulare; Et aliqua de sententia & re judicata, quando lata super uno pacto capiat alterum, nempe an lata super cathedralitate antiqua, firmare dicatur ejusdem cathedralitatis continuationem, & actualitatem.

DISC. V.

Eadem.

Postea cathedralitate plurium Ecclesiarum simul concurrentium ad unam cathedralem efformandam, An una Ecclesiâ; vel ejus capitulum præscribere possit privatè ad alteram majores prærogativas, ac exercitium Jurium cathedralicorum, Et quid quoad capitula in utraque existentia. An dari possit, quod capitulum existens in una dicatur capitulum utriusque Ecclesiæ, ita ut alterum capitulum existens in altera constituat solum Collegium inferius, ac diversum à capitulo Cathedrali.

Et quatenus utrumque Capitulum sit ejusdem qualitatis, ita ut unum & idem Capitulum Cathedralis constituat, ac utriusque Ecclesiæ, & Capituli respectivè jura sint æqualia. Quomodo eorumdem jurium possessio, & exercitium dividi debeant, vel qui melior esset modus hujusmodi controversias terminandi, & componendi.

DISC. VI.

Burgen. erectionis cathedralis.

De divisione alicujus territorii, vel Diocesis ob ejus amplitudinem, & populorum incommoditatem, Ac de erectione novæ Cathedralis; Et de causis, seu requisitis ad id necessariis, & quorum oppositio in proposito attendenda sit.

DISC. VII.

Ampurien. & Civitaten. unionis Cathedralium.

De unione duorum Cathedralium, seu Episcopatum, quando dicatur æquè principaliter, ita ut utraque retineat ejus præminentias, & jurisdictiones, vel potius una dicatur alteri unita accessoriè, & subjectivè; Et quatenus ab initio sit æquè principaliter, an tractu temporis per observantiam effici valeat subjectiva. Et de effectibus ex una, vel altera specie unionis resultantibus, præsertim; An clericus unius diocesis evocari possit ad Synodum, que in altera per Episcopum celebratur; Et Sede vacante, quatenus unius Capitulum actualiter dissolutum sit, & non extet; An deputatio Vicarii aliorumque officialium spectet ad Capitulum alterius, vel potius ad Metropolitanatum, Et de aliis effectibus ex una, vel altera specie unionis resultantibus.

DISC. VIII.

Aliphan Collegiata.

Quando Ecclesiâ dicatur Collegiata ex solis signis non docto deerectione, Ad quem pertineat collegiata erigere; Et an ista facultas competat Ordinario, & quatenus consistet de Collegiatare, an & quando dici possit collegiata insignis, & de istius requisitis.

DISC. IX.

Messanen. erectionis Collegiatae.

Erectio collegiatae an concedenda sit Ecclesiæ filiali, seu inferiori in præjudicium Ecclesiæ Matricis, seu dignioris, Et quatenus concessa sit, quæ requirantur pro hujusmodi concessionis justificatione & executione, Et de effectibus exinde resultantibus.

DISC. X.

Mediolanen. electionis.

An & quando uni Ecclesiæ collegio, Confraternitati, vel personæ competat jus, seu præminentia impediendi alteram, ne eadem celebret solemnitates, seu eadem utatur denominatione, vel titulo, alioquin actus præminentiales conformes exerceat.

DISC. XI.

Affisien. oblationum.

De præminentia quam Conventuales habent celebrandi solemnitatem Portunculae in Ecclesia S. Marie Angelorum, & percipiendi oblationes eadem die in ea Ecclesia factas, Et an hoc jus percipiendi oblationes dicatur de congruo cõpensabile cum consimili emolumento pecuniario in aliis effectibus assignatis. Et aliqua de dominio, & pertinentia hujusmodi oblationum in Ecclesiis Minoribus.

DISC.

Index Argumentorum.

DISC. XII.

Neapolitana Capella.

An patroni laici, sive capellani, & ministri particulares alicujus capellæ existentis in Ecclesia Cathedrali, vel Collegiata, jus habeant prohibendi Canonicis, & capitulo ejusdem Ecclesiæ ingressum in capellam cum habitu, & præmentia canonicali, & ne actus præmentiales ibi exercere valeant.